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
matrimoniale, bagno fi nestrato con 
doccia. Classe energetica in fase di 
defi nizione. Euro 65.000

Appartamento di 70 mq . + 25 di garage 
singolo+ 23 di balcone posto  al 1° piano 
con ascensore molto luminoso dotato 
di teleriscaldamento  composto da sog-
giorno con angolo cottura con balcone  
(25 mq.) piccolo disimpegno, bagno 
fi nestrato, camera matrimoniale molto 
grande con possibilita di ricavare ampia 
cabina armadio. Euro 140.000 – Classe 
energetica in fase di defi nizione

VIA ROVERETO: app.to 192 mq circa to-
tali al 1°piano e terra su piccola palazzina 
di 5, composto da: piano primo (104 mq 
circa) ingresso, cucina, sala, 3 camere, 
bagno, giardinetto 32 mq; piano terra (88 
mq circa) collegato con scala, con cucina 
grande (taverna), bagno, 2 vani, ingresso 
dal vano scale, corte 80 mq circa adibibile 
a posto auto esterno. € 240.000. Classe 
energetica in via di defi nizione. 

Appartamento di 110 mq posto al 
primo piano senza ascensore com-
posto da: ingresso nel soggiorno 
cucina abitabile con accesso ad 
una corte parte pavimentata parte 
a giardino e terrazzo per circa 200 
mq disimpegno zona notte con tre 
camere, bagno, cantina e garage di 
39 mq con bagno nel palazzo vicino. 
Classe energetica in fase di defi ni-
zione - Mq 110 Euro 210.000

Appartamento posto al piano rialza-
to composto da : ingresso, soggior-
no con angolo cottura e balcone, 
bagno fi nestrato con vasca, came-
ra, cantina e posto auto indiviso 
nella corte condominiale. Classe 
energetica F- Mq 50 - Euro 49.000

IN ESCLUSIVA luminosissimo app.
to 110 mq al 3^ piano con asc. su 
scala di 10 famiglie, composto da 
cucina, soggiorno, 3 camere (2 ma-
trimoniali e 1 singola), 2 bagni (uno 
fi nestrato con vasca e 1 cieco in una 
camera), ripostiglio, 2 balconi coper-
ti, garage di 25 mq circa, giardino 
condominiale. € 138.000. Classe 
energetica E.

Appartamento di circa 110 mq posto 
ad un secondo piano con ascensore 
composto da ingresso, sala con bal-
cone, cucina bitabile con accesso allo 
stesso balcone, tre camere (1 matri-
moniali 2 due medie di cui una1 con 
balcone), 2 bagni fi nestrati, cantina e 
ampio garage). Classe energetica in 
fese di defi nizione. Euro 220.000

Villa abbinata con corte pavimentata 
di circa 300 mq , giardino di 150 mq e 
depandance di 45 mq accatastata a 
garage così composta: ingresso, salo-
ne doppio con camino,cucina abitabile, 
disimpegno con bagno e studio, scala di 
collegamento al piano notte con 3 came-
re, camera matrimoniale con bagno con 
doccia e bagno principale con vasca , 
soffi tta.Classe energetica in fase di de-
fi nizione - Mq 200 Euro 360.000

App.to 130 mq al 4° ed ultimo piano con 
asc., con cantina e posto auto interno. E’ 
composto da ingresso, salone, cucina 
con balcone ampio, ripostiglio, 2 bagni fi -
nestrati con doccia e vasca, 3 camere di 
cui una con altro balcone. Climatizzazio-
ne zona notte, nella cucina e nella sala. 
Rifi niture originarie. € 110.000. Classe 
energetica F.

Appartamento da rivedere interna-
mente di 140 Mq posto al terra ma 
come affacci al 1 piano composto 
da: ingresso, cucinotto, salone dop-
pio con balcone 4 camere, bagno 
fi nestrato. Classe energetica in fase 
di defi nizione - Mq 140 Euro 110.000

Casa cielo/terra di 150 mq totali, 
RISTRUTTURATA, INGRESSO IN-
DIPENDENTE. E’ così composta: 
piano terra ( 50 mq circa) ampio ga-
rage con bagnetto e pred. cucina; 1° 
piano (50 mq circa) zona giorno con 
salone angolo cottura e bagno; 1° 
piano (50 mq circa) zona notte con 2 
camere e bagno. € 200.000. Classe 
en. in via di defi nizione

Appartamento posto al 3° piano rial-
zato senza ascensore composto da: 
ingresso sala con balcone, bagno 
fi nestrato con doccia cucina abitabi-
le , camera matrimoniale con balco-
ne, ripostiglio, cantina e posto auto 
indiviso nella corte condominiale. 
Classe energetica E - Mq 70 Euro 
90.000

In palazzina recentemente ristrut-
turata esternamente appartamento 
completamente rivisto nel 2008 po-
sto ad un piano terra di due compo-
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
AV, Cen-
tro  appar-
tamento, al 
terzo piano, 
c / a ,  c o m -
pletamente 

ristrutturato, di mq 65 ca, composto da 
ingresso, sala con cucina a vista, una camera 
matrimoniale, uno studio e un bagno. Con-
dizioni interne ottime! Viene lasciato tutto 
arredato. Prezzo € 195.000.

Rif. 1781 
AV, Zona 
Villarey, 
“in esclusiva” 
appartamen-
to al secondo 
piano, senza 

ascensore, di mq 60 ca, composto da 
ingresso nel soggiorno con angolo cottura, 
un ampia camera matrimoniale e un bagno. 
Molto luminoso. Viene lasciato tutto l’arre-
damento. Ottimo come uso investimento! 
€ 95.000. 

Rif. 1133 
A V ,  P a -
lombare, 
“e s c l u s i v a ” 
app.to molto 
moderno, al 
piano terra, 

composto da ingresso nel soggiorno con 
cucina a vista e balcone, un soppalco con 
camera matrimoniale e cabina armadio, un 
bagno con doccia e cantina. Completamente 
ristrutturato, sia l’appartamento che il pa-
lazzo. Ri� niture molto buone, con parquet. 
Vera occasione!!!! € 89.000.

Rif. 1818 
A V ,  R e -
g i o n e , 
a p p . t o  c o n 
ingresso in-
d i p e n d e n t e 
e posto auto, 

composto da ingresso nel soggiorno con 
cucina a vista, una camera matrimoniale e 
un bagno. Completamente ristrutturato nel 
2010. condizioni interne ottime! 
€ 100.000 tratt. 

Rif. 1463AL, Centro,  app.to molto 
bello, di 100 mq, composto da ingresso, 
sala con cucina a vista e accesso ad una 
terrazza abitabile, 3 camere da letto e 
due bagni. Condizioni interne ottime! 
Arredato. € 950.

Rif. 1820 
AV, Mar-
c e l l i ,  I n 
e s c l u s i v a , 
app.to fronte 
mare, compo-
sto da cucina, 

sala con terrazzino, 2 camere e un bagno. 
Completano l’app.to un posto auto coperto, 
giardino condominiale con docce e accesso 
diretto alla spiaggia privata. Condizioni 
interne ottime. € 160.000 tratt.

R i f.17 9 5 
AV, Posa-
tora, vicino 
alla piazzetta, 
app.to di mq 
100 ca, al pri-

mo piano, c/a, composto cucina abitabile 
con balcone, sala con un altro balcone, 3 
camere e un bagno. Codnizioni interne molto 
buone, con in� ssi nuovi. Garage e cantina. 
Prezzo € 175.000

LOCAZIONI
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V25025-Borgo Rodi-100 mq 
In palazzo completamente ristrutturato proponia-
mo ottimo appartamento al piano rialzato com-
posto da ampio e luminoso soggiorno, cucina 
con accesso al giardino di proprietà esclusiva, 
due camere da letto, bagno. 
Completano la proprietà cantina e garage. Ape 
in richiesta.
Euro 250.000 trattabili

V25026-Villa indipendente con giardino a Pol-
verigi-150 mq Inserita in un contesto residenziale 
a pochi minuti dal centro, la villa possiede un giar-
dino di 450 mq. Gli spazi interni sono divisi in ampia 
zona giorno, camera da letto matrimoniale, came-
retta e bagno; al piano sottostante spaziosa taver-
na organizzata in zona living, bagno e lavanderia.  
L’immobile, di nuova costruzione,curatissimo fin 
nei minimi dettagli con rifiniture di pregio, è dotato 
di riscaldamento a pavimento, allarme e impianto 
di condizionamento, garage. E’ una esclusiva Phi-
losophy Casa. Euro 280.000

V25026-Appartamento ristrutturato a Marcelli 
vicino al mare-85mq mq Nella splendida corni-
ce dela riviera del Conero, a pochissimi passi dal 
mare,appartamento composto da zona giorno 
con cucina a vista,camera da letto matrimoniale, 
cameretta con due letti a scomparsa, due bagni 
con doccia. Completamente ristrutturato, possie-
de infissi ed impianti elettrici ed idraulici nuovi.
Si vende completamente arredato, ideale sia 
come abitazione principale che come dimora 
estiva. Euro 160.000 trattabili 

V25032-Appartamento Ghettarello-48mq 
In piccola palazzina proponiamo caratteristico 
appartamento completamente ristrutturato, già 
completo di arredi, con travi in legno a vista.
Gli spazi sono divisi in zona giorno, camera da 
lettto, antibagno e bagno.Soluzione smart che 
permette di godere della tranquilità di un piccola 
frazione a pochissimi minuti dalla città.
E’ una esclusiva Philosophy Casa.
Euro 80.000 trattabili.

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
(I.P.E.): non indicata

4008 FALCONARA ZONA SERVITA MA 
TRANQUILLA Vendiamo appartamento 

al 2° piano con ascensore composto da in-
gresso nel soggiorno con angolo cottura, 
ripostiglio, 2 balconi, camera matrimoniale, 
cameretta/studio, bagno. Garage. BUO-
NE CONDIZIONI INTERNE/ESTERNE. € 
92.000 DA VEDERE!!!! - CLASSE E - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 110.2 kWh/
m²anno

2635 FALCONARA MARITTIMA OCCA-
SIONE A POCHI PASSI DA PIAZZA MAZ-
ZINI Vendiamo appartamento libero subito 
posto al 3° piano con ascensore composto 
.ampio ingresso,sala con balcone,cucina 
abitabile,camera (possibilità 2°),bagno, ri-
postiglio e cantina. € 60.000,00 - CLASSE 
G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): > 
175 kWh/m²anno

4053 PALOMBINA 
VECCHIA IN POSIZIO-
NE PANORAMICA E 
TRANQUILLA Propo-
niamo in vendita villetta 
a schiera con ingresso 
indipendente in ottime 
condizioni interne e con 
bellissima vista mare 
disposta su 2 livelli oltre 
alla taverna di circa 30 

mq e mansarda di 50 mq , ampio giardino, garage singolo,ter-
moautonomo . INFORMAZIONI C/O AGENZIA - CLASSE F - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 258.4 kWh/m²anno



V1022 - IN ESCLUSIVA - VIA RISMONDO - 
APPARTAMENTO IMMERSO NEL VERDE - In 
ottimo contesto e in edifi cio con strut.portante 
in c.a.,al p.rialz.,app.to di ca.82 mq ben distribu-
ito:ampio e luminoso soggiorno,cucina abit.,2 
grandi camere,bagno con fi n.e doccia,ripost.ad 
uso lavand.Comoda cantina con fi nestra.OTTIME 
RIFINITURE E OTTIMA CIFRA!!!APE in rich.

V1088-IN ESCLUSIVA-TORRETTE-NEL-
LE IMMEDIATE VICINANZE DELL’O-
SPEDALE-PARI AL NUOVO - Al 1°p.di 
un casale rec.ristrut.,con strut.portante in 
muratura luminoso app.to ben arredato di 
ca.65 mq su due livelli:ampio living con 
cuc.a vista,matrimoniale,bagno ad uso 
esclusivo della camera padronale con fi n.e 
doccia;al p.sup.camera singola e bagno ad 
uso lavand.P.auto est.assegnato.La nuova 
continuità tra gli ambienti della z.giorno è 
uno dei risultati più evidenti e vantaggiosi 
dell’ottima ristrutturaz.:due vani aperti as-
sicurano infatti la circolarità dei passaggi 
e rendono gli spazi più fruibili oltre a farli 
apparire più ampi.RAFFINATEZZA ED 
ELEGANZA IN PERFETTA SINTESI!!!LA 
QUALITA’ A UN PREZZO INCREDIBI-
LE!!!APE classe G.

V1096 - IN ESCLUSIVA - ADRIATICO 
RESIDENZIALE - COMPRARE BENE 
LA TUA CASA - Al 4°p.c/asc.di un palaz-
zo signorile,con strut.portante in c.a.,app.
to panoramicissimo di ca.190 mq con 
doppio ingr.:salone di ampio respiro(z.
giorno/pranzo e z.living)c/balc.e sugge-
stivo affaccio sulla città e il mare,cuc.c/
balc.con affaccio sul verde,3 spaziose 
camere,studio(ma anche camera da letto 
o cabina armadio),2 bei bagni c/fi n.,vasca 
e doccia.Box auto di ca.17,5 mq anche ad 
uso cantina.Nel grande app.to cittadino 
con pianta regolare,la distribuz.tradizio-
nale ha mantenuto la sua identità,dove 
gli int.sono super confortevoli e la luce è 
giusta in ogni stanza.MERITA ALMENO 
UNA VISITA PER LE BUONE RIFINITU-
RE E LA VALIDA CIFRA!!!APE in rich.

V489-RIONE ADRIATICO-STRAORDINARIO 
ATTICO A PICCO SUL MARE - La palazzi-
na con rivestimento in mattoni a vista e strut.
portante in c.a.,rec.ristrut.,ospita all’ult.p.con 
ascensore un meraviglioso appartamento di 
118 mq ca.Lo spazio dell’ampio salone con 
camino si apre sul terrazzo di 60 mq ca.com-
pletamente rivolto ed aperto verso il mare e la 
nostra costa fi no a raggiungere il M.Conero e 
gli scogli delle Due Sorelle.La Croazia è davan-
ti e l’odore del mare sale fi no a qui.Gli ambienti 
dell’app.to sono ben progettati e tutti serviti da 
un grande balcone che circonda l’abitazione.E’ 
così composto:ingr.,soggiorno,cuc.abit.,3 am-
pie camere,2 bagni con fi n.Cantina.L’app.to 
richiede una ristrutturaz.che possa ancor più 
valorizzare le sue grandi potenzialità.INCOM-
PARABILE PER LA POSIZIONE PANORAMI-
CA E PER LA SUA UNICITA’!!!APE in rich.

V1094 - IN ESCLUSIVA - ZONA PASSET-
TO- ATTICO CON TERRAZZO A STRA-
PIOMBO SUL MARE - In ottimo contesto,al 
2°e ult.p.di una piccola palazzina con strut.
portante in c.a.,luminoso app.to ben distribui-
to di ca.122,5 mq con uno sfi zioso terrazzo di 
ca.24,8 mq dove poter trascorrere serate pia-
cevoli con la famiglia e con gli amici e perdersi 
con lo sguardo verso l’orizzonte...:ampio sa-
lone panoramicissimo,cuc. abit.con ripost.e 
balcone, 2 matrimoniali, 1 camera singola, 2 
bagni con fi n.Completano la proprietà il lastri-
co di ca.75,7 mq ad uso esclusivo sovrastante 
l’app.to e il locale di sgombero di ca.18,6 mq 
adibito a cantina e garage.Gli interni sono cu-
rati e mantenuti come nuovi,lo stile è caldo ed 
accogliente...IL MEGLIO SCELTO PER VOI A 
UN PREZZO DAVVERO ECCEZIONALE!!!A-
PE in rich.

V1074 - IN ESCLUSIVA - SEMICENTRO - 
VISTA M. CONERO - Al 2°p.di una piccola 
e graziosa palazzina con struttura portan-
te in c.a.,appartamento di ca.90 mq:lu-
minoso soggiorno,cucina abitabile con 
balcone,2 spaziose camere,bagno con fi -
nestra,ripost.Comoda soffi tta.DA PERSO-
NALIZZARE!!!95MILA EURO TRATT.!!! 
UN AFFARE IMPERDIBILE!!!APE in rich.

V1101 - ZONA CENTRO - ULTIMO PIANO PANORAMICO 
SULLA CITTA’ - A due passi dal Viale,al 4°e ult.p.di un otti-
mo palazzo con strut.portante in c.a.,app.to ben distribuito di 
ca.115 mq:ingr.,sogg.c/balc.,cuc.abit. grande c/balc.panorami-
co,3 spaziose camere(di cui 1 c/balc.),bagno c/fi n.e vasca,am-
pio ripost.Soffi tta. I pavimenti sono rimasti dell’epoca,gli im-
pianti sono stati rifatti,ogni stanza è piena di luce e gli spazi 
sono comodi(sia nella z.giorno sia nella z.notte).Pochi lavori 
per renderlo ancora più accogliente.IDEALE ANCHE AD USO 
INVESTIMENTO...135MILA EURO TRATTABILI!!!APE in rich.

V1086-SEMICENTRO-A DUE PASSI DA POSATORA-VI-
STA CAMPAGNA - Al 2°e penult.p.c/asc.di un edifi cio 
con strut.portante in c.a.,rec.ristrut.,panoramico app.to di 
ca.120 mq ben distribuito:ingr.su ampio e luminoso sogg.
con balc.,cuc.abit.con balcone,3 spaziose camere(2 matri-
moniali con balconi),2 bagni con fi n.,doccia e vasca.Taverna 
con camino funzionante,bagno con doccia.Garage di ca.15 
mq.SPAZI FLESSIBILI,AMBIENTI DINAMICI,SOLEGGIATA 
E ARIOSA IN ZONA COMODA E SERVITA!!!UN’OASI DI 
TRANQUILLITA’ VICINO ALLA CITTA’!!!APE classe D.

V255 - VICINANZE POSATORA - ULTIMO PIANO CON VI-
STA SULLA CITTA’  - Al terzo ed ultimo piano di una piccola 
e graziosa palazzina con strut.portante in c.a.,app.to di ca.100 
mq fi nemente ristrutturato nel 2003:ampio salone con balcone 
panoramico,cuc.abitabile con balcone coperto,3 spaziose ca-
mere(di cui una con balcone),2 bellissimi bagni c/fi n.,vasca e 
doccia.Completa la proprietà l’ampia soffi tta sovrastante l’ap-
partamento.Terrazzo condominiale.160MILA EURO TRATTA-
BILI...OCCASIONE IRRIPETIBILE!!!APE in rich.

V1083 - IMMEDIATE VICINANZE STADIO DORICO - 
OTTIMO INVESTIMENTO  - Sentirsi a casa:una delle 
sensazioni più piacevoli e rassicuranti della vita.E non 
si tratta solo di trovarsi a proprio agio nelle stanze che 
quotidianamente accolgono e proteggono i gesti e i ritmi 
della nostra esistenza,ma soprattutto della rassicurante 
certezza di appartenere ad un luogo e di tornare alle 
origini,dove ogni angolo evoca un ricordo,un’emozio-
ne,un profumo d’infanzia.La prima cosa che colpisce di 
questa casa è la luminosità,la seconda sono i pavimenti 
dell’epoca.Edifi cio del 1957 rec.ristrut.,con strut.portan-
te in c.a. app.to di ca. 116 mq,al 3°e penult.p.c/asc.:in-
gr.,spazioso sogg.c/balc.,cuc.abit.c/dispensa,3 comode 
camere, ampio bagno (possibil.del 2°),grande ripost.o 
cabina armadio.Soffi tta di ca.11mq.Il vero protagonista è 
l’ubicazione dell’immobile,situato nella zona pianeggian-
te del R.Adriatico,servito da tutti i mezzi pubblici,servizi 
e negozi.OCCASIONE DA NON PERDERE!!!!!!PREZZO 
ECCEZIONALE!!!APE in fase rich.

V1098-IN ESCLUSIVA-BORGO RODI-VISTA MOZZAFIATO: 
LA TUA CASA IDEALE....- - Al 1°p.di un ottimo palazzo con 
strut.portante in c.a.,panoramicissimo app.to fi nemente ristrut.di 
ca110 mq:salone con cuc.a vista,3 spaziose camere,un comodo 
studio per lavorare senza stress e con la giusta ispirazione,2 
bagni con fi n.,vasca e doccia,ripost.Completano la proprietà 
il balcone panoramico di ca.8 mq,il terrazzo anch’esso con 
splendida vista città/mare di ca.20 mq e 2 cantine con fi n.(ri-
spettivamente di ca.7 mq e di ca.2,8 mq)....E’ QUESTIONE DI 
PREZZO!!!APE in rich.
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V850-PIAZZETTA DI NUMANA CON VISTA MARE - Al 3°p.
con ascensore di un edifi cio con strut.portante in c.a.,lumi-
nosissimo appartamento con ampio balcone con splendida 
vista mare(al quale si accede sia dalla sala sia dalla matri-
moniale):sala spaziosa,cucina con balconcino,2 comode 
camere,bagno con fi nestra e doccia,ripostiglio.Completa la 
proprietà la cantina. OTTIMO RAPPORTO QUALITA’/PREZ-
ZO!!! APE in rich.

V1071 - NELLE IMMEDIATE VICINANZE DI 
VIA DEL CONERO-VILLETTA DI TESTA CON 
SPLENDIDA VISTA SULLA CAMPAGNA - In un 
edifi cio con strut.portante in c.a.,con corte esclu-
siva annessa,app.to da cielo a terra disposto su 
3 piani:cantina,lavand.e ripostigli al p.interrato 
di 57,22 mq;ampio salone,cuc.,bagno con fi n. e 
ripostigli al p.terreno di 62,73 mq;3 spaziose e lu-
minose camere e 2 bagni con fi n.al 1°p.di 63,52 
mq. Garage di ca.21 mq e 2 p.auto scoperti ubi-
cati nell’area comune.Interni confortevoli e ben 
suddivisi.In tutte le stanze domina un gusto pre-
valentemente tradizionale.L’app.to è arricchito da 
un bellissimo giardino di ca.300 mq che regala 
un’ampia panoramicità sulla campagna.L’ESTETI-
CA E’ INECCEPIBILE!!! SE DESIDERI UN AMPIO 
SFOGO ESTERNO IN CENTRO QUESTA E’ LA 
SOLUZIONE IDEALE!!!APE in rich.

V1085-IMMEDIATE VICINANZE VIA TAGLIAMENTO-COM-
PRA LA TUA PRIMA CASA - Al 2°p.di un edifi cio con strut.
portante in c.a.,rec. ristrut.,luminoso app.to circondato dal 
verde panoramico di ca.100 mq:accogliente z.giorno con 
balc., cuc.abit.con balcone e dispensa,2 spaziose camere,2 
bagni con fi n.,vasca e doccia,ripost.Cantina con fi n.Garage di 
ca.12 mq.Gli interni sono curati nei minimi dettagli e gli spazi 
sono comodi sia nella z.giorno sia in quella notte....OTTIMA 
OPPORTUNITA’!!!APE in rich.

V1057-NELL’IMMEDIATE VICINANZE DI VIA ZARA-PA-
NORAMICO SULLA CITTA’ - Al 4°e penult.p.c/asc.di un 
palazzo con strut.portante in c.a.,app.to di ca.130 mq:ampio 
ingr.,spazioso e luminoso salone con balcone panoramico 
sulla città,cuc.abit.con ripost.,2 matrimoniali grandi(una con 
balcone),un comodo studio ma anche camera da letto o stan-
za giochi,2 bagni con fi n.,vasca e doccia.Soffi tta di ca.5,85 
mq.Gli int.risultano confortevoli e ben suddivisi,gli spazi sono 
ampi e pieni di luce!DA PERSONALIZZARE!!! APE in fase di 
richiesta.

V993 - VIA ANGELINI - APPARTAMENTO IMMERSO NEL VER-
DE - Al 1°p.c/asc.di un ottimo palazzo con strut.portante in c.a.,rec.
ristrut.,app.to di ca.130 mq:ingresso,ampia z.living con balcone e 
cuc.a vista con bancone snack,3 spaziose camere,2 bagni con 
fi n.,vasca e doccia,ripost. Confortevole cantina sullo stesso pia-
no dell’app.to.P.auto nel garage condom.LUMINOSISSIMO, AL 
PASSO CON I TEMPI, OTTIMA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI 
INTERNI!!!DA VEDERE SUBITO!!!APE classe D.

V781 - PIETRALACROCE - ELEGAN-
ZA, RISERVATEZZA E SPLENDIDA 
VISTA SULLA CAMPAGNA sono le 
caratteristiche principali di questo de-
lizioso app.to di ca.80 mq,al 1°p.di un 
ottimo palazzo con strut. Port. in c.a.:in-
gr.,che racconta subito lo stile caldo e 
accogliente della casa e la personalità 
di chi ci vive,ampio e luminoso sogg.,-
graziosa cuc.ben separata dal living ma 
anch’essa piena di luce,2 generose ca-
mere, bagno c/doccia e fi n.Pratica can-
tina.Int.ben suddivisi...ogni centimetro 
è sfruttato al meglio e in tutte le stanze 
domina un gusto TRADIZIONALE!...IL 
TUO PROSSIMO DESIDERIO E’ RE-
ALIZZABILE A 130MILA EURO!!!APE 
in rich.

V1093 - IN ESCLUSIVA - ZONA RESIDENZIALE - ULTIMO 
P.CON VISTA CAMPAGNA - Al 2°e ult.p.di una piccola pa-
lazzina di soli 4 condomini,con strut.portante in c.a.,app.to di 
ca.230 mq con 4 camere,3 bagni con fi n., salone doppio,cu-
cina abit.,ripostiglio.Dotato di balconi panoramici e cantina di 
ca.23 mq.Un comodissimo p.auto esterno di ca.13 mq rende 
questa soluzione veramente unica.PRONTO DA ABITA-
RE!!!APE in rich.

V1102 - R. ADR. PIANEGGIANTE - IMMEDIATE VICINANZE DEL 
VIALE - SOLUZ. UNICA E ORIGINALE CON GARAGE - In ottima 
posiz.,in palazzo con strut.port.in c.a.,rec.ristrut.,al 2°p.c/asc.(nean-
che uno scalino da fare...INCREDIBILE MA VERO!),app.to ben di-
stribuito di ca.80 mq con soffi tti di ampio respiro:arioso e soleggiato 
sogg.c/balc.per chi ama rilassarsi in compagnia degli amici e della 
propria famiglia, cuc.abit.della LUBE,2 spaziose camere,bagno c/
fi n.e vasca idromass.Garage di ca.15 mq anche ad uso cantina.Tra-
sformazione radicale per un app.to che armonizza passato e pre-
sente e fa di luce i suoi punti di forza,una ristrut.ad hoc ha permesso 
di ridisegnare nuovi spazi nell’abitaz.Toni neutri delle fi nit.mettono 
in maggior risalto i tratti architet.,studiati dal proprietario con l’in-
tento di dare agli ambienti razionalità e praticità.Arredi connotati da 
dettagli rendono le stanze accoglienti e ricche di fascino,gli int.sono 
curati nei particolari,gli spazi sono ben sfruttati sia nella z.giorno 
sia in quella notte. CONTEMPORANEA E RIFINITA IN MANIERA 
IMPECCABILE MERITA DI ESSERE VISIONATA!!!TUTTE LE CO-
MODITA’ AD UN OTTIMO PREZZO!!!APE in rich.

V896 - NELLE IMMEDIATE VICINANZE 
DI VIA GERVASONI - APP.TO CON BAL-
CONE E TERRAZZO ABITABILE - Con 
affaccio sul verde in zona silenziosa e si-
gnorile,app.to di ca.115 mq,al 2°p.c/asc.di un 
edifi cio con strut.port.in c.a.:ampio salone c/
terrazzo abit.,cuc.c/ripost.,2 camere(1 con 
balcone) e possib.di ripristinare facilmente 
la terza,ampio bagno c/fi n.e doccia(possib.
del 2°). Confortevole cantina(mq 9 ca.).P.au-
to est.assegnato nella corte condom.Ottime 
sono le potenzialità....poche modifi che per 
ottenere una soluzione veramente unica!!! 
PERFETTO per chi sogna un terrazzo dove 
godere appieno del relax e della pace del 
luogo, pur essendo ad un passo dal centro 
di Ancona. 200MILA EURO TRATT.!!! APE 
in classe “E”.

V1097-VIA TIRABOSCHI-PANORAMICO SULLA CAMPA-
GNA - Al 1°p.di una piccola e graziosa palazzina,con strut. 
portante in c.a.,luminoso app.to di ca.115 mq:l’ingresso si apre 
sulla z.giorno con affaccio sul balc.vivibile,la cucina abit.è an-
ch’essa con balcone,le 3 camere sono spaziose,i 2 bagni sono 
con fi n., vasca e doccia.Gli spazi sono bene organizzati,le fi -
niture sono buone,la luce è tanta,il prezzo è ottimo!!! Box auto 
singolo di ca.22 mq.Comoda cantina.APE in rich.

V1103 - IN ESCLUSIVA - RIONE ADRIATICO PIANEGGIANTE 
- APP.TO CON TERRAZZO ABITAB.AD USO ESCLUSIVO - Al 
2°p.di un edifi cio con strut.portante in muratura,app.to di ca.130 
mq:luminoso sogg.,cuc.abit.c/balc.e un ruffi ano terrazzo ad uso 
esclusivo di ca.28,9 mq,tre spaziose camere,bagno c/fi n.e va-
sca.Cantina di ca.10 mq c/fi n.ALTI SOFFITTI CON STUCCHI.
OTTIMO STATO DI CONSERVAZIONE!!!OTTIMO PREZZO!!!A-
PE in rich.

V1104 - IN ESCLUSIVA - RIONE ADRIATI-
CO PIANEGGIANTE - IMMEDIATE VICI-
NANZE DEL PASSETTO - APP.TO CON 
AMPIO GIARDINO - In quadrifamiliare con 
strut.portante in c.a., app.to di ca.136 mq 
con ingr.indip. e con ca.207 mq di giardino:-
grande z.giorno, cuc.abit.,3 spaziose came-
re, 2 bagni c/fi n., ampio ripost. Cantina. DA 
RISTRUTTURARE.135MILA EURO  TRAT-
TABILI!!! APE in rich.



V1022 - IN ESCLUSIVA - VIA RISMONDO - 
APPARTAMENTO IMMERSO NEL VERDE - In 
ottimo contesto e in edifi cio con strut.portante 
in c.a.,al p.rialz.,app.to di ca.82 mq ben distribu-
ito:ampio e luminoso soggiorno,cucina abit.,2 
grandi camere,bagno con fi n.e doccia,ripost.ad 
uso lavand.Comoda cantina con fi nestra.OTTIME 
RIFINITURE E OTTIMA CIFRA!!!APE in rich.

V1088-IN ESCLUSIVA-TORRETTE-NEL-
LE IMMEDIATE VICINANZE DELL’O-
SPEDALE-PARI AL NUOVO - Al 1°p.di 
un casale rec.ristrut.,con strut.portante in 
muratura luminoso app.to ben arredato di 
ca.65 mq su due livelli:ampio living con 
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
CUCINA ABITABILE, BAGNO FINESTRATO, 
CAMERA MATRIMONIALE, AMPIA CAN-
TINA, RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
€38.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

PANORAMICISSIMO. ULTIMO P. CON ASC. CO-
STRUZIONE ANNI ‘80. IL GRANDE SALONE CON 
CUCINOTTO AFFACCIA SUL TERRAZZO, 3^CA-
MERA/STUDIO + DUE AMPIE CAMERE E 2 BA-
GNI FINESTRATI. GARAGE PRIVATO + POSTO 
A. E CANTINA. € 205000 TR. - CLASSE F - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata 

APPARTAMENTE CON DUE AMPIE CAMERE , 
SALONE, CUCININO E BAGNO. TUTTA LA SOF-
FITTA SOPRASTANTE DI PROPRIETA’ ALTA 
2,20. CONDOMINIO OTTIME CONDIZIONI. AN-
CHE COME INVESTIMENTO AVENDO 4 POSTI 
LETTO. € 70.000 TR. - CLASSE G - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APP.TO, RISTRUTTURATO NEL 
2006, COMPOSTO DA: INGRESSO , SALA, 
CUCINA ABITABILE, BAGNO CON FINESTRA, 
STUDIO, CAMERA MATRIMONIALE, BALCONE, 
E TERRAZZA. 165.000 EURO. - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

IN ZONA TRANQUILLA VENDIAMO APPARTA-
MENTO ABITABILE SUBITO AMPIE POSSIBILI-
TA DI PERSONALIZZAZIONE - SALA, TINELLO, 
CUCINOTTO , 2 CAMERE MATRIMONIALI , BA-
GNO, BALCONE, GARAGE SINGOLO , BUONE 
RIFINITURE INTERNE - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

GRAZIOSO APPARTAMENTO COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURTO. ZONA MOLTO SERVITA 
DA AUTOBUS E NEGOZI. SALOTTO, CUCINA 
GRANDE, 2 CAMERE, BAGNO. 2^P. RISCAL-
DAMENTO AUT. € 55.000 - In corso di classifica-
zione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non 
indicata

5° PIANO CON ASC.INGRESSO,SALA, CU-
CINA AMPIA,2 CAMERE DI CUI UNA MOL-
TO GRANDE,BAGNO CON BOX DOCCIA.2 
BALCONI. T.A. € 90.000 - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 0

APP.TO ECONOMICO IN BUONE CONDI-
ZIONI, ARREDATO DI MQ. 55 AL PIANO 
PRIMO, 1 CUCINA ABITABILE, 1 SALONE, 
1 CAMERA GRANDE, 1 BAGNO, BALCONE. 
€55.000!!! - CLASSE G - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 133

ULTIMO PIANO - MQ 120 AMPIO , LUMINOSO, PA-
NORAMICO CON TERRAZZO DI 60 MQ - SALA, 
AMPIA CUCINA CON BALCONE, 2 AMPIE CAME-
RE MATRIMONIALI , BAGNO. MQ 64 DI TERRENO 
DOVE E’ POSSIBILE REALIZZARE POSTO AUTO 
PRIVATO € 110.000 - In corso di classificazione - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

LOCALE C/1 MQ 60 CA. OPEN SPACE TRASFOR-
MABILE IN LOFT USO ABITAZIONE, AMBULA-
TORIO O UFFICIO SENZA ONERI (ALTEZZA MT 
3.60), COMPLETO DI BAGNO. MOLTO LUMINOSO. 
INGRESSO INDIPENDENTE IN AMPIA VETRINA. 
€49.000,00 - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

PANORAMICO, APPARTAMENTO LUMINOSO 
ALL’ULTIMO PIANO, 2^ P., INGRESSO, CUCI-
NA, SALONE DOPPIO, 2 CAMERE MATR. CON 
POSSIBILITA’ DELLA CAMERETTA, BAGNO. 
BALCONE, SOFFITTA GARAGE, € 150.000TR. 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO LUMINOSO E PA-
NORAMICO IN OTTIMO STATO.COMPOSTO DA:-
SALA,CUCINA ABITABILE,2 CAMERE, BAGNO,2 
BALCONI,SOFFITTA.ARREDATO.MODALITA’ DI 
VENDITA ANCHE IN RENT TO BUY!!! - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 0

AL 1^ PIANO. SALA, CUCINA GRANDE, CAMERA 
MOLTO GRANDE, BAGNO ED AMPIA CANTINA. 
BUONE CONDIZIONI, AFFITTABILE SUBITO. 
ZONA MOLTO TRANQUILLA. € 59.000 TR. - In cor-
so di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

IN ZONA ESTREMAMENTE TRANQUILLA, IN-
TERNI ANNI 2000. INGRESSO, SALA, CUCINA, 
3 CAMERE, BAGNO CON UN PREBAGNO. COM-
PLETO DI CANTINA E BALCONE. € 145.000 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APP. DI MQ100,4P,RA, CON 
ASCENSORE,AMPIO INGRESSO,SOG-
GIO R NO,CUCINOT TO,SA LO N E,U N A 
CAMERA DOPPIA ED UNA MEDIA,DUE 
BAGNI,1 AMPIO BALCONE!!! - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energe-
tica (I.P.E.): 0

3629.0  ZONA PALOMBARE

2714.1 OTTIMO INVESTIMENTO!!!

3740.0 B.BIANCHE ZONA ALTA

3742.0 ZONA STAZIONE

2101.0 IN ZONA PIANO SAN LAZZARO
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

zona centrale vendiamo bellissimo Attico pano-
ramicissimo Con Vista unica a 360 gradi ingres-
so, ampio salone con vista sul golfo di Numana 
fi no a Civitanova Marche , cucina abitabile con 
terrazzo, tre camere di cui una matrimoniale con 
grande stanza armadi e bagno interno,1 doppia 
ed una cameretta ,bagno principale, balcone 
sull soggiorno e terrazzo Abitabile di mq.46 con 
accesso dalla cucina, armadi a muro, rifi niture 
ottime, Garage Singolo, Ape in fase di richiesta

S660 - NUMANA

zona centrale vendiamo bellissimo Attico pa-
noramicissimo Con Vista unica a 360 gradi 
ingresso, ampio salone con vista sul golfo di 
Numana fi no a Civitanova Marche , cucina 
abitabile con terrazzo, 1 camera matrimo-
niale con grande e bagno interno, possibilità 
della seconda camera , balcone sull soggior-
no e terrazzo Abitabile di mq.38 con accesso 
dalla cucina, armadi a muro, rifi niture ottime, 
Garage Singolo, Ape in fase di richiesta

A3196 - ANCONA 

A3234 - ANCONA

Zona Collemarino in Villa unifmiliare vendiamo 
appartamento al piano primo con ingresso indi-
pendente di 50 mq., ingreso,soggiorno con ango-
lo cottura ,1 matrimonaile + 1 bagno ampio balco-
ne di mq.11, posto auto esterno , completamente 
ristrutturato sia come impianti che come rifi niture 
€ 95.000,00 trattabili Ape in fase di richiesta Com-
pletamente arredato con mobili ed elettrodome-
stici nuovi Se acquistato x investimento rendita 
garantita € 400 /mese persone referenziate

zona piazza Cavour vendiamo bellissimom appar-
tamento luminosissimo e con vista a 360 gradi , 
completamente ristrutturato di 230 mq. con rifi niture 
lussuosissime, ampia sala doppia,cucina abitabile 
completa di elettrodomestici, bagno per ospiti e la-
vanderia, tre camere matrimoniali di cui due con ba-
gno interno,tutta domotica ,impianto diriscaldamento 
a pavimento ,armadi a muro su misura, immobile di 
grande effetto anche per i materiali utilizzati e la cura 
dei dettagli Classe energetica in fase di richiesta

A3238 ANCONA COLLEMARINO A3225 - PALOMBARE

V563: ZONA MONTACUTO

A3228 - VENDESI APPARTAMENTO

in palazzina di recentissima co-
struzione vendiamo apparta-
mento panoramico di mq 90 ca 
composto da ingresso soggiorno 
angolo cottura doppio servizio 
camera matrimonilae con cabina 
armadio,cameretta,terrazzino log-
giato di mq 18 veduta mare,garage 
singolo mq 24 ottime rifi niture inter-
ne, classe A++ €250.000,00

recente costruzione vendiamo app.
to di 70 mq composto da: soggiorno 
con angolo cottura, due camere da 
letto, un bagno, ripostiglio è vano 
lavatrice,due balconi di cui uno abi-
tabile e box garage. Situato al sesto 
piano con ascensore inclusi mobili 
cucina e armadio della camera. Euro 
155.000 trattabili

in piccola palazzina vendiamo al se-
condo piano app.to ristrutturato vista 
mare di mq 110 composto da: ampio 
salone, cucina abitabile grande, due 
camere, due bagni con doccia e vasca 
idromassaggio, un ripostiglio ad uso la-
vanderia o (terza camera) 2 balconi di 
cui uno abitabile. Tutto parquet termo 
autonomo ottime rifi niture. Ape in fase 
di richiesta. Euro 195.000 trattabili

di mq 64 al sesto ed ultimo piano in 
palazzo di recente costruzione, con 
ascensore. Suddiviso in soggiorno 
con cucina a vista, accesso a ter-
razza abitabile, cameretta, bagno 
e ampia camera matrimoniale. Nel 
prezzo è compresa cucina prati-
camente nuova con lavastoviglie, 
lavatrice, tenda automatica con 
sensore sole/vento e aria condizio-
nata in tutti i locali. L’appartamento 
dispone di teleriscaldamento e po-
sto auto privato e coperto. Classe 
energetica C.

A3232 - ANCONA 

Piazza del Plebiscito in contesto 
unico e signorile vendiamo signorile 
appartamento di mq.155 suddiviso 
in ampio salotto con camino,sala da 
pranzo,cucinotto,due camere matri-
moniali , due bagni di cui unoi con 
vasca ed uno con doccia ,cabina ar-
madio, immobile di pregio con vista 
unica sulla piazza del Plebiscito Ape 
in fase di richiesta .Tratt.Riservate

A3184 ZONA PIAZZA SAN FRANCESCO

A3236 - ANCONA CENTRO

vendiamo appartamento mq.80 in 
palazzo ristrutturato ingresso, sog-
giorno con cucinotto, due camere di 
cui una matrimoniale ed una came-
retta, 1 bagno, ripostiglio, condizioni 
ottime caldaia nuove € 180.000,00

Vendiamo mansarda panoramica NUO-
VA COSTRUZIONE mq.86, ingr. ampio, 
sogg, con angolo cottura completo di cu-
cina su misura , 2 camere, 1 bagno cie-
co ed un bagno con velux interno ad una 
camera, terrazzo panoramico di mq. 6, 
rifi niture lussuose, riscaldamento a pavi-
mento tutto parquet, aria condiz, infi ssi 
schuco con serrande elettriche,velux. € 
250.000,00 Non Trattabili

G952 - COMUNE DI SIROLO 

vicinanze Numana affi ttiamo grazioso 
appartamento Arredato con ingres-
so indipendente di mq.130 sviluppato 
su due piani con salotto,cucinotto tre 
camere e due bagni oltre a giadino e 
terrazzo panoramico,Garage singolo, 
ottime rifi niture, estremamente lumino-
so e riservato. €1000/mese a persone 
referenziate Ape in fase di richiesta

A3227: PASSO VARANO

A3221-ANCONA

vendiamo mq 180 soluzione in bifa-
miliare di testa con ingresso ind. svi-
luppata su due livelli taverna e gara-
ge dove si potrebbe utilizzare come 
altro app.to indipendente. Giardino 
e corte pavimentata di mq 250 oltre 
a posti auto privati. Ottime rifi niture 
da visionare assolutamente, classe 
energ. D

zona Panoramica vendiamo ap-
partamento mq. 140 con giardino 
esclusivo mq. 120 e terrazzo mq.75 , 
posizione ottima tranquilla e riserva-
ta, da rivedere internamente, garage 
doppio mq. 48 circa , trattative riser-
vate Ape in fase di richiesta

A2948: TORRETTE 

Colle Ameno in ottima posizione silenziosa e im-
mersa nel verde vendiamo app.to con ingresso 
indipendente di mq 45 ultimo piano con ascenso-
re composto da: ingresso soggiorno con angolo 
cottura, una camera matrimoniale, un ripostiglio, 
un bagno, terrazzo abitabile 3x2 oltre a cantina e 
garage singolo. Ottime rifi niture (costruzione del 
2007) ideale anche per uso investimento avendo 
polo ospedaliero e università nelle vicinanze. Ape 
in fase di richiesta Euro 105.000,00

A3224 ANCONA COLLEMARINO

in posizione tranquilla e panporamica veduta 
mare e campagna vendiamo appartamento 
ultimo piano senza ascensore (il condominio 
ha deliberato l’eventuale installo)composto 
da ingresso ampio soggiorno cucina abita-
bile camera matrimoniale,cameretta,bagno 
due balconi, l’immobile viene venduto 
con parziale arredo in buono stato,termo 
autonomo,posto auto assegnato in corte 
condominiale cantina.classe energetica in 
fase di richiesta €68.000,00

V565  - ZONA COPPO DI SIROLO 

A3233 ANCONA

vicinanze golf club vendiamo Casa 
colonica in Pietra del conero di 
circa 700 mq su due livelli oltre a 
annesso rustico di ulteriori 90 mq. 
su due livelli, corte tutta piantuma-
ta ,bellissima posizione possibilità 
di ampliare la corte esterna , Tratt.
Riservate

parte fi nale di cso Carlo Alberto 
verso stazione appartamento in 
buone condizioni di mq 75 ca ingr
esso,soggiorno,cameretta,bagno 
cucina abitabile,camera matrimo-
niale, vendita parzialmente arredato 
sala e cucina e bagno,cantina sen-
za ascensore,(servo scala) classe 
energetica”F” ottimo anche per inve-
stimento €55.000,00

NUOVE COSTRUZIONI

A3219 - COLLEMARINO VIA GIANFRANCESCHI

A3082 -  IN ESCLUSIVA MONTE D’AGO

S647 FALCONARA NUOVA COSTRUZIONE

In esclusiva di vendita, proponiamo nuove costruzioni in classe 
energetica A. Varie metrature disponibili con 2 o 3 camere, piani 
terra con giardino, piani primi con ampie terrazze panoramiche, 
comodi garage e posti auto.  

posizione dominante pano-
ramicissima vista mare città 
fi no a Pesaro costruzione di 
6 unità abitative alto livello di 
capitolato classe A di metra-
ture mq 105 oltre a balconi 
terrazzi giardini garage e 
posti auto privati. Consegna 
massima Marzo 2018 si ac-
cettano prenotazioni. Info e 
planimetrie in uffi cio. Una 
opportunità unica in con-
testo signorile circondato 
da nuove costruzioni in un 
paradiso immerso nel verde 
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
   Ottimo 

appartamento 
come nuovo con 2 
camere, e comple-
to di garage!!!!!!! 

Classe “C”

VA2053 ANCONA 
ZONA REGIONE 

€ 128.000
 Validissimo 

appartamento con 
2 camere, balconi 

e completo di 
cantina. 

Classe in defini-
zione.

VA2067 
POLVERIGI
 Bellissima 

soluzione in villa 
recentemente 
ristrutturata 

con corte privata 
e completa di 

garage. Ampia 
metratura . Classe 

in definizione.



I D E A  I M M O B I L I A R E
ViA BRECCE BIANCHE, 68 - ANCONA

071 2901194 - 339 1536644
i.d.e@libero.it

V E N D I T E A F F I T T I

IDEA
IMMOBILIARE

ASSOCIATO F.I.A.I.P.

IDEA
IMMOBILIARE

ASSOCIATO F.I.A.I.P.

COD. V-165 ANCONA
PINOCCHIO PARTE ALTA

OTTIMO APPARTAMENTO DI MQ. 120 
+ MANSARDA ABITABILE E GRANDE 
GARAGE-MAGAZZINO. PANORAMA 
VISTA MARE, CITTA’ E CONERO !!! 
TERMO AUTONOMO. PICCOLO CON-
DOMINIO. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. € 250.000 TRATTABILI !!!

COD. V-313 ANCONA-ZONA 
PIAZZALE CAMERINO

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMEN-
TO DI MQ. 80 – COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO – CON BALCONE, 
CANTINA E TERMO AUTONOMO. 
ZONA TRANQUILLA. CLASSE ENER-
GETICA A.P.E. E. EURO 118.000 TRAT-
TABILI

COD. V-285 ANCONA
BRECCE BIANCHE

VENDIAMO APPARTAMENTO ULTIMO PIANO CON 
ASCENSORE CON SOGGIORNO CON CAMINETTO, 
CUCINA, 2 BAGNI, 3 CAMERE, RIPOSTIGLIO, BAL-
CONE, TERRAZZO DI MQ. 35 CA., GARAGE SINGOLO 
E CANTINA. POSTO AUTO INTERNO ED ESTERNO. 
TERMO AUTONOMO. TUTTO IN BUONISSIME CON-
DIZIONI. ZONA TRANQUILLA E SERVITA. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA.

COD. V-284
ANCONA-PINOCCHIO

VENDIAMO APPARTAMENTO AL 1° PIANO 
CON SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, 
CAMERA, BAGNO, RIPOSTIGLIO, AMPIA 
SOFFITTA. TERMO AUTONOMO. BUONE 
CONDIZIONI. (SI VENDE CON O SENZA 
MOBILI). CLASSE ENERGETICA IN RI-
CHIESTA. € 65.000 TRATT.

COD. V-314
ASPIO- IN COLLINA

VENDIAMO APPARTAMENTO AL PIA-
NO TERRA CON INGRESSO INDIPEND. 
CON SOGGIORNO-ANGOLO COTTU-
RA, CAMERA, BAGNO, PICCOLA COR-
TE E GIARDINO DI 50 METRI CA. PO-
STO AUTO IN CORTE CONDOMINIALE 
PRIVATA. CLASSE ENERGETICA IN RI-
CHIESTA. EURO 70.000 TRATTABILI !!!

COD. V-004 ANCONA
PERIFERIA DEL PINOCCHIO

VERA OCCASIONE !!!!! VENDIAMO VILLA SINGOLA CON 
DUE APPARTAMENTI CON INGRESSI INDIPENDENTI, 
TERRAZZI VISTA MARE, GRANDE GARAGE-TAVER-
NA-MAGAZZINO, TERRENO-GIARDINO RECINTATO.   
BELLA VISTA SULLA CITTA’ E SUL MARE!!! (GLI APPARTA-
MENTI SI VENDONO ANCHE SINGOLARMENTE). 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 395.000 TR.!!!

COD. V-309
ANCONA-ZONA REGIONE

VENDIAMO APPARTAMENTO 
CON SALONE, CUCINA, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI, 2 BALCONI, 
CANTINA E GARAGE SINGOLO. 
ASCENSORE. ZONA SERVITA. 
CLASSE ENERGETICA A.P.E. F. 
EURO 155.000 TRATT.

COD. V-295
ANCONA-ZONA PINOCCHIO

VENDIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 100 AL 1° PIANO CON 
INGRESSO INDIPENDENTE IN 
PICCOLO CONDOMINIO. CON 
CORTE ESTERNA. TERMO AU-
TONOMO. CONDIZIONI ABITABI-
LI. € 115.000 TRATT

COD. V-293
ANCONA-QUARTIERI NUOVI

VENDIAMO APPARTAMENTO BILOCALE CON 
INGRESSO INDIPENDENTE CON SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, CAMERA E BAGNO. 
TERMO AUTONOMO. ARIA CONDIZIONATA. 
RECENTE COSTRUZIONE. ZONA MOLTO 
SERVITA CON AMPIO PARCHEGGIO. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. € 66.000

COD. AA-224
ANCONA-ZONA GRAZIE

AFFITTIAMO APPARTAMENTO MQ. 80 
CON CUCINA, SOGGIORNO, 2 CAMERE 
GRANDI, BAGNO, BALCONE E CANTI-
NA. TERMO AUTONOMO. BUONE CON-
DIZIONI. CLASSE ENERGETICA A.P.E. 
G. € 450 MENSILI.

COD. AA-221
ANCONA-VIA XXV APRILE
AFFITTIAMO APPARTAMENTO CON 
CUCINA, SOGGIORNO, 2 CAMERE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, BALCONE E 
SOFFITTA. 2° PIANO CON ASCEN-
SORE. BUONE CONDIZIONI. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. € 500

COD. AA-225
ANCONA

CORSO AMENDOLA
AFFITTIAMO APPARTAMENTO CON 
SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, 
CAMERA, BAGNO, PICCOLA CORTE 
E CANTINA. TERMO AUTONOMO. 
BUONE CONDIZIONI. CLASSE ENER-
GETICA IN RICHIESTA.

COD. AA-219
ANCONA-POSATORA

AFFITTIAMO APPARTAMENTO-ATTI-
CO DI MQ. 100 CON AMPIO TERRAZ-
ZO CON BELLISSIMA VISTA SULLA 
CITTA’ E VISTA MARE !!! CON GARAGE 
SINGOLO. ASCENSORE. TERMO AUT. 
BUONE CONDIZIONI. 
A.P.E. CLASSE ENERGETICA G.

COD. AA-172 ANCONA
ZONA CAPODIMONTE
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